р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ПРИКАЗ

От 27.10.2016г. № 52

Р.п. Железнодорожный

Об утверждении перечня муниципального
имущества подлежащего предоставлению во
владение субъектам малого и среднего предпринимательства
на условиях аренды

В целях создания условий для развития малого и среднего предпринимательства,
повышения эффективности использования муниципального имущества, в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации, в соответствии с решением Думы Железнодорожного муниципального
образования четвертого созыва от 06.10.2016г. №8/3, руководствуясь ст.ст. 32,48 Устава
Железнодорожного муниципального образования,

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,
подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на
условиях аренды, приложение 1.
2. Своевременно производить корректировку перечня имущества.
3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в газете «Вести
Поселения» и размещению на официальном сайте Железнодорожного муниципального
образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом

Приложение 1
к приказу от 27.10.2016 № 52

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Железнодорожного муниципального образования ,

свободного от прав третьих лиц, подлежащего
предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
______ поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства___________

№п/п
Наименование

имущества
Адрес Площадь

(кв.м)
Назначение

использования
объекта при

сдаче в аренду
наземная подвальная

1 Нежилое
двухэтажное,

бывшая контора
Карапчанской

лесоперевалочной
базы

Р.п.
Железнодорожный,

ул. Ленина, 36
655,9 нет Офис,

2 Нежилое
одноэтажное,

бывшее здание
АБК

Р.п.
Железнодорожный,
промзона бывшего
гаража КЛПБ, ул.
Партизанская, 26а

282.2 нет

3 Торговый
павильон-
остановка

Р.п.
Железнодорожный,

ул.
Первопроходцев,

12а

12,9 нет

Начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации Железнодорожного
муниципального образования Ю.А. Чижов